РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Ильинского сельского поселения»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 ноября 2022 года                           № 62                                  х. Кугейский

Об ответственных за включение сирены оповещения по Администрации Ильинского сельского поселения

        В целях обеспечения  контроля за оповещением населения в случае чрезвычайной ситуации посредством сирены оповещения, руководствуясь Уставом муниципального образования « Ильинского сельского поселения»:
     1. Назначить ответственных за включение сирены оповещения по Администрации Ильинского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.

      2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Ильинского

сельского поселения                                                                     И.В Осипов

                                                                                                              Приложение

                                                                                                        к распоряжению

                                                                                   Администрации Ильинского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                  от 29.112022г. № 62
Ответственные за включение сирены по Администрации Ильинского сельского поселения

	В Рабочее время

	Примечание

	1.
	Глава Администрации Ильинского сельского поселения

	2.
	И.о. главы Администрации Ильинского сельского поселения
	В отсутствие главы Администрации Ильинского сельского поселения

	3.
	Инспектор (по вопросам благоустройства ЖКХ, ГО, ЧС и ОПБ)
	В отсутствие главы Администрации Ильинского сельского поселения

	4.
	Ведущие специалисты Администрации Ильинского сельского поселения
	В отсутствие главы Администрации Ильинского сельского поселения